
 

     
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ 
ДРУГЕ ЗАСІДАННЯ 

 

    РІШЕННЯ 
 

№ VIII/22/47                                                                                         від 09 травня 2023 року 

 

Про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) та 

передачу їх у власність громадянам 
 

    Розглянувши заяви гр. Яремусь І.І. (вх. № 575 від 27.02.2022р), гр. Берекети Г.М. (вх. № 527 

від 21.02.2023 р.), гр. Пархін Г.О. (вх.№ 603 від 01.03.2023 р.), гр. Міщун П.С. (вх.№ 628 від 

02.03.2023 р.), гр. Неги Г.М. (вх. № 629 від 02.03.2023 р.), Карасьової Н.П. (вх. № 635 від 

03.03.2023 р.), гр. Решнюк Ю.М. (вх. № 633 від 02.03.2023р.), гр. Драли В.В. (вх. № 634 від 

02.03.2023 р.), гр. Клебан Г. І. (вх. № 639 від 03.03.2023 р.), гр. Дишкант Т. М. (вх. № 666 від 

06.03.2023 р.), гр. Дишкант Т.М. (вх. № 666 від 06.03.2023 р.), гр. Матвійчук Я.Р. (вх. № 637 від 

03.03.2023 р.), гр. Сторож З.П. (вх. № 632 від 03.03.2023 р.),гр. Бунди Н.П. (вх. № 652 від 

03.03.2023 р.), гр. Дзьоби М.Г. (вх. № 568 від 27.02.2023 р.), гр. Шмигель О.Б. (вх.№ 569 від 

27.02.2023 р.), гр. Панчишин Л.В. ( вх № 528 від 22.02.2023 р.),гр. Прядун (вх. № 525 від 

21.02.2023 р.), гр. Козар Н.О. (вх. № 550 від 23.02.2023 р.), гр. Кость Г.І. (вх. № 610 від 

02.03.2023 р.), гр. Були Л.С. (вх. № 638 від 03.03.2023 р.), гр. Плисюк (гр. № 695 від 09.03.2023 

р.), гр. Юрчак Н.Д. (вх.№ 742 від 14.03.2023 р.), гр. Ліщинської Г. І. (вх. № 729 від 13.03.2023 

р.), гр. Різничок С.М. (вх. № 730 від 13.03.2023 р.), гр. Предко Г.С. (вх. № 721 від 13.03.2023 

р.), гр. Бондарської І.В. (вх. № 792 від 17.03.2023 р. що діє в інтересах гр. Будас Н.Б. на підставі 

доручення від 16.11.2021 р. № 1213), гр. Шевчук О.Г. (вх.№ 791 від 17.03.2022 р.), гр. Таращук 

О.А. (вх.№ 786 від 17.03.2023 р.), гр. Рослюка О.М. (вх. № 798 від 17.03.2023 р.), гр. Шпак О.П. 

(вх. № 806 від 20.03.2023 р.), гр. Кривогубець В.М. (вх. № 862 від 23.02.2023 р.), гр. 

Цебринського І.М. (вх. № 811 від 20.03.2023 р.), гр. Галушки Н.М. (вх.№ 867 від 24.03.2023 р.), 

гр. Руденко Т. Ю. (вх. № 865 від 24.03.2023 р.), гр. Мар’яш Г-Г.М. (вх. № 875 від 237.03.2023 

р.), гр. Зварич О.Г. (вх. № 876 від 27.03.2023р.), гр. Ратнюк Л.А. (вх. № 866 від 24.03.2023 р.), 

гр. Капелюх М.Г. (вх № 882,883 від 28.03.2023 р.), гр. Самотіс С.М. (вх. № 899 від 30.03.2023 

р.), Самотіс Г.В. (вх. № 898 від 30.03.2023 р.), Боцюк Н.В. (вх. № 894 від 30.03.2023 р.),       гр. 

Стасюк Н.О. (вх.№ 887 від 29.03.2023 р.), Двигайло Ю. Г. (вх. 902 від 30.03.2023 р.), гр. Заяць 

О.Р. (вх. 905 від 31.03.2023 р.), гр. Романчук Г.І. (вх. № 984 від 04.04.2023 р.), гр. Хариш Н.М. 

(вх. № 933 від 04.04.2023 р.), гр. Колодійчук Т.Б. (вх.№ 945 від 06.04.2023 р.), гр. Яцишин М.І. 

(вх. № 965 від 07.04.2023 р.), гр. Брикайло Р.Я. (вх. № 967 від 10.04.2023 р.), гр. Моравського 

А.Т. (вх. № 957 від 06.04.2023 р.), гр. Зажинського В.О. (вх. № 959 від 06.04.2023 р.), гр. 

Розводовського А. М. (вх. № 968 від 10.04.2023 р.), гр. Цісецького Д. В. (вх. № 975 від 

11.04.2023 р.), гр. Остапчук Г.П. (вх № 976 від 11.04.2023 р.),  гр. Стручак Н.В. (вх.№ 1047 від 

12.04.2023 р.), гр. Попович Л.М. (вх. № 991 від 11.04.2023 р.), гр. Леськів М.В. (вх. № 997 від 

11.04.2023 р.), гр. Двигайло Ю.Г. (вх. № 999 від 12.04.2023 р.), гр. Маланюк М.М. (вх.№ 998 

від 12.04.2023 р.),  Савенко Р. Р. (вх. № 1000 від  12.04.2023 р.) технічні документації щодо 



встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), витяги з державного земельного 

кадастру про земельні ділянки, врахувавши дані земельно-облікових документів та 

кадастрових книг, першочергових рішення про виділення земельних ділянок, підтверджувальних 

довідок про користування даними земельними ділянками громадянами, а також пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового 

комплексу та охорони природного середовища (протокол № 37 від 30 березня 2023 р. № 38 від 

25.04.2023р.,), керуючись підпунктом 5 пунктом 27 розділу X Перехідних положень Земельного 

кодексу України, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом 

України “Про землеустрій, ст. 21 Закону України “Про державний земельний кадастр”, Законом 

України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, сесія 

міської ради 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту по вул. Незалежності, 47  с. Вищі Луб’янки гр. Яремусь Івану Ігоровичу. 

1.1. Передати у власність гр. Яремусь Івану Ігоровичу земельну ділянку площею 0,2500 га. 

кадастровий номер 6122481500:02:002:0526 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Незалежності, 47  с. Вищі Луб’янки. 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту по вул. І. Франка, 69 м. Збараж  гр. Берекеті Галині Матвіївні. 

2.1. Передати у власність гр. Берекеті Галині Матвіївні  земельну ділянку площею 0,1000 га. 

кадастровий номер 6122480400:05:001:0396 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. І. Франка, 69 м. Збараж. 

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту по вул. Морозенка, 7 с. Нижчі Луб’янки  гр. Пархін Ганні Олексіївні. 

3.1. Передати у власність гр. гр. Пархін Ганні Олексіївні земельну ділянку площею 0,2500 га. 

кадастровий номер 6122486700:02:002:0629 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Морозенка, 7 с. Нижчі Луб’янки. 

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту по вул. Шкільна, 24 с. Шимківці  гр. Міщун Пелагії Стефанівні. 

4.1. Передати у власність гр.  Міщун Пелагії Стефанівні земельну ділянку площею 0,2500 га. 

кадастровий номер 6122489600:02:003:0368 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Шкільна, 24 с. Шимківці. 

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту  по вул. С. Бандери, 32 с. Колодне  гр. Нега Галині Миколаївні. 

5.1. Передати у власність гр. Нега Галині Миколаївні земельну ділянку площею 0,2500 га. 

кадастровий номер 6122484800:02:002:0762 для будівництва і обслуговування житлового 



будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. С. Бандери, 32 с. Колодне. 

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту  по вул. Садова, 9 с. Болязуби  гр. Карасьовій Надії Петрівні. 

6.1. Передати у власність гр. Карасьовій Надії Петрівні земельну ділянку площею 0,2500 га. 

кадастровий номер 6122484800:03:001:0656 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Садова, 9 с. Болязуби. 

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту  по вул. Молодіжна, 24 с. Болязуби  гр. Решнюк Юлії Миколаївні. 

7.1. Передати у власність гр. Решнюк Юлії Миколаївні земельну ділянку площею 0,2500 га. 

кадастровий номер 6122484800:03:001:0658 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Молодіжна, 24 с. Болязуби. 

8. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту  по вул. Садова,1 с. Болязуби  гр. Драла Василю Васильовичу. 

8.1. Передати у власність гр. Драла Василю Васильовичу земельну ділянку площею 0,2500 га. 

кадастровий номер 6122484800:03:001:0657 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Садова,1 с. Болязуби. 

9. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1541 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту  по вул. Збаразька, 41  с. Залужжя  гр. Клебан Ганні Ігнатівні. 

9.1. Передати у власність гр. Клебан Ганні Ігнатівні земельну ділянку площею 0,1541 га. 

кадастровий номер 6122483000:02:001:0374 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Збаразька,41 с. Залужжя. 

10. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0802 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту  по вул. Заводська, 55 м. Збараж гр. Дишкант Тетяні Миколаївні. 

10.1. Передати у власність гр. Дишкант Тетяні Миколаївні земельну ділянку площею 0,0802 га. 

кадастровий номер 6122480400:05:003:0983 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Заводська, 55 м. Збараж. 

11. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних діля-

нок в натурі (на місцевості)  площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд та  загальною площею 1,2956 га. для ведення особи-

стого селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Киданці   Мат-

війчук Ярославі Романівні. 

11.1. Передати у власність гр. Матвійчук Ярославі Романівні земельні ділянки  площею 0,2500 

га. кадастровий номер 6122484200:02:001:0535 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд  по вул. І. Франка, 6 с. Киданці  із земель житлової та 

громадської забудови та  загальною площею 1,2956 га в т.ч. площею 0,2211 га кадастровий 

номер 6122484200:02:001:0536, площею 0,5124 га кадастровий номер 6122484200:02:001:0537, 



площею 0,3544 га кадастровий номер 6122484200:02:001:0538, площею 0,2077 га кадастровий 

номер 6122484200:02:001:0539 для ведення особистого селянського господарства, із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. 

Киданці. 

12. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 1,2635 га.  для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Іванчани  Строж 

Зеновії Пилипівні. 

12.1. Передати у власність гр. Строж Зеновії Пилипівні земельні ділянки загальною площею 

1,2635 га. в т. ч. площею  0,9200 га. кадастровий номер 6122483600:02:001:0378, площею 

0,3435 га. кадастровий номер 6122483600:02:001:0379  для ведення особистого селянського 

господарства, із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Іванчани. 

13. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,5460 га.  для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Ліски та Залужжя  

Бунді Надія Петрівні. 

13.1. Передати у власність гр. Бунді Надія Петрівні. земельні ділянки загальною площею 

0,5460 га. в т. ч. площею  0,3019 га. кадастровий номер 6122483000:03:001:0541, площею 

0,1699 га. кадастровий номер 6122483000:01:003:0061  для ведення особистого селянського 

господарства, із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Ліски та площею 0,0742 га. кадастровий номер 6122483000:02:001:0370 

яка знаходиться в межах населеного пункту с. Залужжя вул. Помаранчевої Революції. 

14. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,6705 га.  для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Чернихівці. гр. Дзьобі 

Марії Григорівні 

14.1. Передати у власність гр. Дзьобі Марії Григорівні земельні ділянки загальною площею 

0,6705 га. в т. ч. Площею  0,1959 га. кадастровий номер 6122488800:02:001:0477, площею 

0,4198 га. кадастровий номер 6122488800:02:001:0483, площею 0,0548 га по вул. Кут 

кадастровий номер 6122488800:02:002:0331  для ведення особистого селянського господарства, 

із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного 

пункту с. Чернихівці. 

15. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості)  площею 0,1959 га.  для ведення особистого селянського 

господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Чернихівці. гр. Шмигель Оксані 

Богданівні. 

15.1. Передати у власність гр. Шмигель Оксані Богданівні. земельну ділянку  площею  0,1959 

га.  кадастровий номер 6122488800:02:001:0480 для ведення особистого селянського 

господарства, із земель сільськогосподарського призначення (рілля), яка знаходиться в межах 

населеного пункту с. Чернихівці. 

16. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,7664 га.  для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Нижчі Луб’янки гр. 

Панчишин Людмилі Володимирівні. 

16.1. Передати у власність гр. Панчишин Людмилі Володимирівні земельні ділянки загальною 

площею 0,7664 га. в т. ч. площею  0,1612 га. кадастровий номер 6122486700:02:002:0625, 

площею  0,2500 га. кадастровий номер 6122486700:02:002:0627, площею  0,3552 га. 

кадастровий номер 6122486700:02:002:0628 для ведення особистого селянського господарства, 

із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного 

пункту  с. Нижчі Луб’янки. 



17. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,6553 га.  для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Стриївка гр. Прядун 

Марії Миколаївні. 

17.1. Передати у власність гр.  Прядун Марії Миколаївні земельні ділянки загальною площею 

0,6553 га. в т. ч. Площею  0,1052 га. кадастровий номер 6122488400:02:002:0344, площею  

0,2999 га. кадастровий номер 6122488400:02:001:0607, площею  0,2502 га. кадастровий номер 

6122488400:02:001:0612 для ведення особистого селянського господарства, із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту  

с.Стриївка 

18. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних діля-

нок в натурі (на місцевості)  площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд та  загальною площею 0,6067 га. для ведення особи-

стого селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Вищі Луб’янки  

гр. Козар Наталії Орестівні. 

18.1. Передати у власність гр. Козар Наталії Орестівні  земельні ділянки  площею 0,2500 га. 

кадастровий номер 6122481500:02:001:0145 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд  по вул. Шевченка, 8 с. Вищі Луб’янки  із земель 

житлової та громадської забудови та з загальною площею 0,6067 га в т. ч. площею 0,1467 га. 

кадастровий номер 6122481500:02:001:0499, площею 0,2600 га кадастровий номер 

6122481500:03:001:0052, площею 0,2000 га кадастровий номер 6122481500:03:001:0051  для 

ведення особистого селянського господарства, із земель сільськогосподарського призначення 

(рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с.  Вищі Луб’янки. 

19. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,4509 га.  для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Грицівці гр. Кость 

Галині Іванівні. 

19.1. Передати у власність гр.  Кость Галині Іванівні земельні ділянки загальною площею 

0,4509 га. в т. ч. площею  0,1717 га. кадастровий номер 6122488400:02:001:0652, площею  

0,1727 га. кадастровий номер 6122488400:02:001:0651, площею  0,1065 га. кадастровий номер 

6122488400:02:001:0650 для ведення особистого селянського господарства, із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту  с. 

Грицівці. 

20. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,7093 га.  для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Киданці гр. Булі 

Любов Степанівні 

20.1. Передати у власність гр.  Булі Любов Степанівні земельні ділянки загальною площею 

0,7093 га. в т. ч. площею  0,1680 га. кадастровий номер 6122484200:01:001:0261, площею  

0,2127 га. кадастровий номер 6122484200:02:005:0038, площею  0,1295 га. кадастровий номер 

6122484200:02:002:0484, площею  0,1991 га. кадастровий номер 6122484200:02:006:0054 для 

ведення особистого селянського господарства, із земель сільськогосподарського призначення 

(рілля), які знаходяться в межах населеного пункту  с. Киданці. 

21. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості)  площею 0,9893 га.  для ведення особистого селянського 

господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Шимківці. гр. Плисюку Валерію 

Володимировичу. 

21.1. Передати у власність гр. Плисюку Валерію Володимировичу земельну ділянку  площею 

0,9893 га.  кадастровий номер 6122489600:02:002:0973 для ведення особистого селянського 

господарства, із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах 

населеного пункту  с. Шимківці. 



22. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних діля-

нок в натурі (на місцевості)  площею 0,0861 га. для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд та  загальною площею 0,8538 га. для ведення особи-

стого селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Травневе   гр. 

Юрчак Наталії Дмитрівні. 

22.1. Передати у власність гр. Юрчак Наталії Дмитрівні земельні ділянки  площею 0,0861 га. 

кадастровий номер 6122488400:03:001:0342 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд  по вул. Шевченка, 4 с. Травневе із земель житлової 

та громадської забудови та з загальною площею 0,8538 га в т.ч. площею 0,2343 га кадастровий 

номер 6122488400:03:001:0345, площею 0,2017 га кадастровий номер 6122488400:03:001:0743, 

площею 0,2556 га кадастровий номер 6122488400:01:002:0808, площею 0,2556 га кадастровий 

номер 6122488400:01:002:0808, площею 0,1622 га кадастровий номер 6122488400:01:003:0394  

для ведення особистого селянського господарства, із земель сільськогосподарського 

призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с.  Травневе. 

23. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту по вул. Зарови, 6 с. Гніздичне  гр. Ліщинській Галині Іванівні. 

23.1. Передати у власність гр. гр. Ліщинській Галині Іванівні земельну ділянку площею 0,2500 

га. кадастровий номер 6122481800:02:003:0463 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Зарови, 6 с. Гніздичне. 

24. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту по вул. Кутиші, 24  с. Новики гр. Різничок Степану Михайловичу. 

24.1. Передати у власність  гр. Різничок Степану Михайловичу  земельну ділянку площею 

0,2500 га. кадастровий номер 6122487000:02:001:0448 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, 

яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Кутиші, 24  с. Новики. 

25. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0067 га. для будівництва індивідуального гаража,№ 

140   по вул. Заводська,    м. Збараж гр. Предко Галині Семенівні. 

25.1. Передати у власність гр. Предко Галині Семенівні земельну ділянку площею 0,0067 га. 

кадастровий номер 6122480400:05:003:0382 для будівництва індивідуального гаража №140 по 

вул. Заводська м. Збараж із земель житлової і громадської забудови. 

26. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,5703 га.  для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Кобилля гр. Будас 

Надії Богданівні. 

26.1. Передати у власність гр.  Будас Надії Богданівні земельні ділянки загальною площею 

0,5703 га. в т. ч. площею  0,1212 га. кадастровий номер 6122484500:02:002:0712, площею  

0,4491 га. кадастровий номер 6122484500:02:002:0713 для ведення особистого селянського 

господарства, із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах 

населеного пункту  с. Кобилля. 

27.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,6000 га.  для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Вищі Луб’янки  гр. 

Шевчук Оксані Григорівні. 

27.1. Передати у власність гр. Шевчук Оксані Григорівні земельні ділянки загальною площею 

0,6000 га. в т. ч. площею  0,2855 га. кадастровий номер 6122481500:02:001:0501, площею  

0,3145 га. кадастровий номер 6122481500:02:001:0500 для ведення особистого селянського 



господарства, із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах 

населеного пункту  с. Вищі Луб’янки. 

28. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0760 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту  по вул. Молодіжна, 11  с. Капустинці гр. Таращук Оксані Андріївні. 

28.1. Передати у власність гр. Таращук Оксані Андріївні земельну ділянку площею 0,0760 га. 

кадастровий номер 6122483900:02:001:0272 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Молодіжна, 11  с. Капустинці. 

29. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту  по вул. Мирна, 14 в с. Олишківці гр. Рослюку Олегу Миколайовичу. 

29.1. Передати у власність гр. Рослюку Олегу Миколайовичу земельну ділянку площею 0,2500 

га. кадастровий номер 6122483300:04:001:0288 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Мирна, 14 в с. Олишківці. 

30. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1563 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту  по вул. Дружби, 20 а с. Грицівці  гр. Шпак Ользі Петрівні. 

30.1. Передати у власність гр. Шпак Ользі Петрівні земельну ділянку площею 0,1563 га. 

кадастровий номер 6122485600:03:001:0210 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Дружби, 20 с. Грицівці. 

31. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,5988 га.  для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Ліски та Залужжя 

Кривогубець Володимиру Марковичу. 

31.1. Передати у власність гр. Кривогубець Володимиру Марковичу земельні ділянки 

загальною площею 0,5988 га. в т. ч. площею  0,2988 га. кадастровий номер 

6122483000:01:003:0067, площею 0,1200 га. кадастровий номер 6122483000:03:002:0043  для 

ведення особистого селянського господарства, із земель сільськогосподарського призначення 

(рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с.Ліски та площею 0,1800 га. кадастровий 

номер 6122483000:03:001:0552 яка знаходиться в межах населеного пункту с. Залужжя. 

32. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0756 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту  по вул. Молодіжна, 3  с. Капустинці гр. Цебринському Ігорю Миколайовичу. 

32.1. Передати у власність гр. Цебринському Ігорю Миколайовичу земельну ділянку площею 

0,0756 га. кадастровий номер 6122483900:02:001:0271 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, 

яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Молодіжна, 3  с. Капустинці. 

33. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту  по вул. Лесі Українки, 27  с. Максимівка  гр. Галушці Наталії Михайлівні. 

33.1. Передати у власність гр. Галушці Наталії Михайлівні земельну ділянку площею 0,2500 

га. кадастровий номер 6122486400:02:001:0180 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по по вул. Лесі Українки, 27  с. Максимівка. 



34. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту  по вул. Січових Стрільців, 33  м. Збараж  гр. Руденко Тетяні Юріївні. 

34.1. Передати у власність гр.  Руденко Тетяні Юріївні земельну ділянку площею 0,100 га. 

кадастровий номер 6122410100:02:003:1388 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Січових Стрільців, 33  м. Збараж. 

35. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту  по вул. Княгині Ольги , 7  м. Збараж  гр. Мар’яш Ганні-Галині Михайлівні 

35.1. Передати у власність гр.  Мар’яш Ганні-Галині Михайлівні земельну ділянку площею 

0,1000 га. кадастровий номер 6122410100:02:005:1188 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової і громадської забудови, 

яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Княгині Ольги, 7  м. Збараж. 

36. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних діля-

нок в натурі (на місцевості)  площею 0,2487 га. для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд та  загальною площею 1,1060га. для ведення особи-

стого селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту    с.  Вищі Луб’янки 

гр.   Зварич Олександрі Григорівні. 

36.1. Передати у власність гр. Зварич Олександрі Григорівні земельні ділянки  площею 0,2487 

га. кадастровий номер 6122481500:02:001:0491 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд  по вул. І. Франка, 29  с. Вищі Луб’янки  із земель 

житлової та громадської забудови та з загальною площею 1,1060 га в т.ч. площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122481500:02:002:0510, площею 0,1885 га кадастровий номер 

6122481500:02:001:0449, площею 0,3367 га кадастровий номер 6122481500:02:001:0450, пло-

щею 0,3308 га кадастровий номер 6122481500:02:001:0489 для ведення особистого селянсь-

кого господарства, із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в ме-

жах населеного пункту с. Вищі Луб’янки. 

37. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних ді-

лянок в натурі (на місцевості)  площею 0,1888 га. для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд та  загальною площею 0,4673 га. для ведення особи-

стого селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту    с. Добриводи   

Ратнюк Любові Антонівни. 

37.1. Передати у власність гр. Ратнюк Любові Антонівні земельні ділянки  площею 0,1888 га. 

кадастровий номер 6122482400:02:002:1098 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд  по вул. Нова, 18 с. Доброводи  із земель житлової та 

громадської забудови та з загальною площею 0,4673 га в т. ч. площею 0,1000 га кадастровий 

номер 6122482400:02:002:1100, площею 0,0673 га кадастровий номер 6122482400:01:002:0226, 

площею 0,1500 га кадастровий номер 6122482400:02:002:1099, площею 0,1500 га кадастровий 

номер 6122482400:02:002:1097 для ведення особистого селянського господарства, із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. 

Доброводи. 

38. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних діля-

нок в натурі (на місцевості)  площею 0,1600 га. для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд та  загальною площею 0,7110 га. для ведення особи-

стого селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с.  Вищі Луб’янки 

гр. Капелюх Марії Григорівні. 

38.1. Передати у власність гр. Капелюх Марії Григорівні земельні ділянки  площею 0,1600 га. 

кадастровий номер 6122481500:02:002:0408 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд  по вул. Зелена, 18  с. Вищі Луб’янки  із земель 



житлової та громадської забудови та загальною площею 0,7110 га в т.ч. площею 0,1504 га 

кадастровий номер 6122481500:02:002:0474, площею 0,3909 га кадастровий номер 

6122481500:02:002:0497, площею 0,1697 га кадастровий номер 6122481500:02:002:0421 для 

ведення особистого селянського господарства, із земель сільськогосподарського призначення 

(рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. Вищі Луб’янки. 

39. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,5152 га.  для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Розношинці  Самотіс 

Степану Михайловичу. 

39.1. Передати у власність гр. Самотіс Степану Михайловичу земельні ділянки загальною 

площею 0,5152 га. в т. ч. площею  0,3062 га. кадастровий номер 6122485400:01:002:0037, 

площею 0,2090 га. кадастровий номер 6122485400:02:001:0583  для ведення особистого 

селянського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які 

знаходяться в межах населеного пункту с. Розношинці. 

40. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних діля-

нок в натурі (на місцевості)  площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд та  загальною площею 0,9708 га. для ведення особи-

стого селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с.  Розношинці гр.   

Самотіс Ганні Василівні. 

40.1. Передати у власність гр. Самотіс Ганні Василівні земельні ділянки  площею 0,2500 га. 

кадастровий номер 6122485400:03:001:0295 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд  по вул. Лісок, 2  с. Розношинці  із земель житлової 

та громадської забудови та загальною площею 0,9708 га в т.ч. площею 0,3929 га кадастровий 

номер 6122485400:03:001:0301, площею 0,4625 га кадастровий номер 6122485400:03:001:0300, 

площею 0,1154 га кадастровий номер 6122485400:03:001:0299 для ведення особистого 

селянського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які 

знаходяться в межах населеного пункту с. Розношинці. 

41. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,7194 га.  для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Чернихівці гр.  Боцюк 

Назарії Василилівні. 

41.1. Передати у власність гр. Боцюк Назарії Василилівні земельні ділянки загальною площею 

0,7194 га. в т. ч. площею  0,3000 га. кадастровий номер 6122488800:02:001:0482, площею 

0,1759 га. кадастровий номер 6122488800:02:003:0540, площею  0,1934 га. кадастровий номер 

6122488800:02:001:0481, площею  0,0501 га. кадастровий номер 6122488800:02:002:0332, для 

ведення особистого селянського господарства, із земель сільськогосподарського призначення 

(рілля), які знаходяться в межах населеного пункту       с. Чернихівці. 

42. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0053 га. для будівництва індивідуального гаража, 

яка знаходиться по вул. Миколи Міхновського, гараж № 1 м. Збараж гр. Стасюк Надії 

Олексіївні. 

42.1. Передати у власність гр. Стасюк Надії Олексіївні земельну ділянку площею 0,0053 га. 

кадастровий номер 6122410100:02:005:1189 для будівництва індивідуального гаража №1 по по 

вул. Миколи Міхновського,  із земель житлової і громадської забудови, яка знаходиться в межах 

населеного пункту м. Збараж. 

43. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,7386 га.  для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Нижчі Луб’янки гр.  

Двигайло Юрію Григоровичу. 

43.1. Передати у власність гр. Двигайло Юрію Григоровичу земельні ділянки загальною 

площею 0,7386 га. в т. ч. площею  0,3782 га. кадастровий номер 6122486700:02:001:0621, 

площею 0,3604 га. кадастровий номер 6122486700:02:001:0622, для ведення особистого 



селянського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які 

знаходяться в межах населеного пункту с. Нижчі Луб’янки. 

44. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 2,0000 га.  для ведення особистого селянського 

господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Вищі Луб’янки гр.  Заяць Олегу 

Романовичу. 

44.1. Передати у власність гр. Заяць Олегу Романовичу земельну ділянку площею 2,0000 га.  

кадастровий номер 6122481500:01:001:0475, для ведення особистого селянського господарства, 

із земель сільськогосподарського призначення (рілля), яка знаходиться в межах населеного 

пункту с. Вищі Луб’янки. 

45. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,5576 га.  для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Гори- Стриївецькі гр. 

Романчук Ганні Ізидорівні. 

45.1. Передати у власність гр.  Романчук Ганні Ізидорівні земельні ділянки загальною площею 

0,5576 га. в т. ч. площею  0,1868 га. кадастровий номер 6122486400:03:001:0170, площею  

0,3708 га. кадастровий номер 6122486400:03:001:0171 для ведення особистого селянського 

господарства, із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Гори- Стриївецькі. 

46. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних ді-

лянок в натурі (на місцевості)  площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд та  площею 0,1900 га. для ведення особистого селя-

нського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Доброводи гр. Хариш На-

дії Михайлівні. 

46.1. Передати у власність гр. Хариш Надії Михайлівні земельні ділянки  площею 0,2500 га. 

кадастровий номер 6122482400:02:002:1103 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд  по вул. Лісова, 2  с. Доброводи   із земель житлової 

та громадської забудови та площею 0,1900 га  кадастровий номер 6122482400:02:002:1102 для 

ведення особистого селянського господарства, із земель сільськогосподарського призначення 

(рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. Доброводи. 

47. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,6077 га.  для ведення особистого селянського 

господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Гори-Стриївецьці гр.  Колодійчуку 

Тетяні Богданівні. 

47.1. Передати у власність гр. Колодійчуку Тетяні Богданівні земельну ділянку площею 0,6077 

га.  кадастровий номер 6122486400:01:002:0290, для ведення особистого селянського 

господарства, із земель сільськогосподарського призначення (рілля), яка знаходиться в межах 

населеного пункту с.  с. Гори-Стриївецьці. 

48. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту с. Синягівка гр. Яцишин Марії Іванівні. 

48.1. Передати у власність гр. Яцишин Марії Іванівні земельну ділянку площею 0,2500 га. 

кадастровий номер 6122487800:02:001:0374  для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд по вул. Лесі Українки, 12 с. Синягівка  із земель 

житлової та громадської забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту                    с. 

Синягівка. 

49. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної ді-

лянки в натурі (на місцевості)  площею 0,0085 га. для будівництва індивідуального гаража,  яка 

знаходяться в межах населеного пункту м. Збараж гр. Брикайло Роману Ярославовичу. 



49.1. Передати у власність гр. Брикайло Роману Ярославовичу земельну ділянку  площею 

0,0085 га. кадастровий номер 6122480400:05:003:0392 для будівництва індивідуального гаража, 

№ 119 по вул. Заводська, м. Збараж  із земель житлової та громадської забудови. 

50 Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,3978 га.  для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Доброводи гр.  

Моравському Андрію Теодоровичу. 

50.1. Передати у власність гр. Моравському Андрію Теодоровичу земельні ділянки загальною 

площею 0,3978 га. в т. ч. Площею  0,3001 га. кадастровий номер 6122482400:02:002:1064, 

площею 0,0977 га. кадастровий номер 6122482400:02:001:0649, для ведення особистого 

селянського господарства, із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які 

знаходяться в межах населеного пункту с. Доброводи. 

51. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,7497 га.  для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Вищі Луб’янки 

Зажинському Володимиру Олеговичу. 

51.1. Передати у власність гр. Зажинському Володимиру Олеговичу земельні ділянки 

загальною площею 0,7497 га. в т. ч. площею  0,1500 га. кадастровий номер 

6122481500:02:002:0528, площею 0,2579 га. кадастровий номер 6122481500:02:001:0502, 

площею 0,0936 га кадастровий номер 6122481500:02:002:0527, площею 0,2482 га кадастровий 

номер 6122481500:02:001:0503 для ведення особистого селянського господарства, із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. 

Вищі Луб’янки. 

52. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних ді-

лянок в натурі (на місцевості)  площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд та  площею 0,799 га. для ведення особистого селян-

ського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту   с. Шимківці гр. Розводовсь-

кому Анатолію Миколайовичу. 

52.1. Передати у власність гр. Розводовському Анатолію Миколайовичу земельні ділянки 

площею 0,2500 га. кадастровий номер 6122489600:04:001:0243 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  по вул. Миру, 47 с. 

Шимківці  із земель житлової та громадської забудови та загальною площею 0,799 га в т. ч. 

площею 0,5045 га  кадастровий номер 6122489600:04:001:0248, площею 0,0553 га кадастровий 

номер 6122489600:04:001:0247, площею 0,2392 га кадастровий номер 6122489600:04:001:0249 

для ведення особистого селянського господарства, із земель сільськогосподарського 

призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. Шимківці. 

53. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості)  площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту с. Вищі Луб’янки гр. Цісецькому Дмитру Володимировичу. 

53.1. Передати у власність гр. Цісецькому Дмитру Володимировичу земельну ділянку площею 

0,2500 га. кадастровий номер 6122481500:02:001:1504 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської 

забудови по вул. Шевченка, 18 с. Вищі Луб’янки. 

54. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних ді-

лянок в натурі (на місцевості)  площею 0,7338 га. для ведення особистого селянського госпо-

дарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Діброва гр. Остапчук Галині Петрівні. 

54.1. Передати у власність гр. Остапчук Галині Петрівні земельні ділянки загальною площею 

0,7338 га в т. ч. площею 0.1712 га кадастровий номер 6122489200:03:001:0192, площею 0,5626 

га кадастровий номер 6122489200:03:001:0193 для ведення особистого селянського 

господарства, із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Діброва. 



55. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних ді-

лянок в натурі (на місцевості)  загальною площею 0,8421 га. для ведення особистого селянсь-

кого господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Іванчани гр. Стручак Надії 

Вікторівні. 

55.1. Передати у власність гр. Стручак Надії Вікторівні земельні ділянки загальною площею 

0,8421 га в т. ч. площею 0.2056 га кадастровий номер 6122483600:02:004:0022, площею 0,0916 

га кадастровий номер 6122483600:02:001:0374, площею 0,2500 га., кадастровий номер 

6122483600:02:001:0375,  площею 0,2950 га., кадастровий номер 6122483600:02:001:0376 для 

ведення особистого селянського господарства, із земель сільськогосподарського призначення 

(рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. Іванчани. 

56. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних ді-

лянок в натурі (на місцевості)  площею 0,3909 га. для ведення особистого селянського госпо-

дарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Кретівці гр. Попович Людмилі Микола-

ївні. 

56.1. Передати у власність гр. Попович Людмилі Миколаївні земельні ділянки загальною 

площею 0,3909 га в т. ч. площею 0.1876 га кадастровий номер 6122485600:02:001:0229, 

площею 0,1019 га кадастровий номер 6122485600:02:001:0228, площею 0,1014 га., кадастровий 

номер 6122485600:02:001:0227 для ведення особистого селянського господарства, із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. 

Кретівці. 

57. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних ді-

лянок в натурі (на місцевості)  площею 0,5600 га. для ведення особистого селянського госпо-

дарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Чеснівський Раковець гр. Леськів Марії 

Василівні. 

57.1. Передати у власність гр. Леськів Марії Василівні земельні ділянки загальною площею 

0,5600 га в т. ч. площею 0.2667 га кадастровий номер 6122481800:04:001:0254, площею 0,2933 

га кадастровий номер 6122481800:04:001:0253 для ведення особистого селянського 

господарства, із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Чеснівський Раковець. 

58. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості)  площею 0,1528 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту с. Нижчі Луб’янки гр. Двигайло Юрію Григоровичу. 

58.1. Передати у власність гр. Двигайло Юрію Григоровичу земельну ділянку площею 0,1528 

га. кадастровий номер 6122486700:02:001:0625 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови по вул. 

Соняча, 12  с. Нижчі Луб’янки. 

59. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2694 га.  для ведення особистого селянського 

господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Хоми гр.  Маланюк Миколі 

Мироновичу. 

59.1. Передати у власність гр. Маланюк Миколі Мироновичу земельну ділянку площею 0,2694 

га.  кадастровий номер 6122481800:03:001:0123, для ведення особистого селянського 

господарства, із земель сільськогосподарського призначення (рілля), яка знаходиться в межах 

населеного пункту с. Хоми. 

60. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загально площею 1,0364 га.  для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходиться в межах населеного пункту с. Колодне гр.  Савенко 

60.1. Передати у власність гр. Савенко Раїсі Романівні земельні ділянки загальною площею 

1.0364 га. в т. ч. площею 0,4000 га кадастровий номер 6122484800:01:002:0396, площею 0,2500 

га кадастровий номер 6122484800:01:002:0395, площею 0,3864 , по вул. Морозенка, 

кадастровий номер 6122484800:02:001:0789 для ведення особистого селянського господарства, 



із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного 

пункту       с. Колодне. 

61. Громадянам виконувати обов'язки власника земельних ділянок відповідно до вимог. ст. 91 

Земельного кодексу України. 

62. Земельному відділу Збаразької міської ради при необхідності внести зміни у земельно – 

облікові документи. 

63. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

Збаразький міський голова                                         Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


